

Freddy Knudsen, Ølgod ApS
Grønningen 37, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 51 52 46

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Freddy Almar Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freddy Knudsen, Ølgod ApS
Grønningen 37
6870 Ølgod

Telefon: 20 42 05 48

CVR-nr.: 31 51 52 46

Stiftet: 23. juni 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Freddy Almar Knudsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af værdipapirer tillige med formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-31.464	-32.600
1 Personaleomkostninger	-70.000	-70.000
Driftsresultat	-101.464	-102.600
Andre finansielle indtægter	127.818	157.506
Øvrige finansielle omkostninger	-11.625	-2.443
Resultat før skat	14.729	52.463
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.729	52.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	-64.671	-15.037
Disponeret i alt	14.729	52.463

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.188	0
Andre tilgodehavender	<u>17.370</u>	<u>17.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.558</u>	<u>17.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.829.918</u>	<u>2.943.352</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.829.918</u>	<u>2.943.352</u>
Likvide beholdninger	<u>369.194</u>	<u>314.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.222.670</u>	<u>3.275.403</u>
Aktiver i alt	<u>3.982.670</u>	<u>4.035.403</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.773.232	3.837.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>3.977.632</u>	<u>4.030.403</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.038	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.038</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.982.670</u>	<u>4.035.403</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.852.940	61.000	4.038.940
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.037	67.500	52.463
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.837.903	67.500	4.030.403
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.671	79.400	14.729
	<u>125.000</u>	<u>3.773.232</u>	<u>79.400</u>	<u>3.977.632</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.829.918</u>
Dagsværdi 31. december		<u>2.829.918</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.249</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 104 t.kr. vedrørende skattemæssige under- skud til fremførsel.		